
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

nám. T. G. Masaryka č. 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
 

SPIS. ZN.: S MUMT 40986/2022    

Č. J.: MUMT 08983/2023   

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Bc. V. Cápalová 

461 353 043 

461 353 074 

vcapalova@mtrebova.cz 

DATUM: 06.03.2023    

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

p r o  v y d á n í  

S T A V E B N Í H O  P O V O L E N Í  N A  S T A V B Y  -  P Ř E L O Ž K Y  V O D O V O D Ů  

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 

Věc: Dne 21.12.2022 byla na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad podána žádost o vydání 

stavebního povolení na stavbu přeložek vodních toků v katastrálním území Kunčina a Staré Město u 

Moravské Třebové podle § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), v platném znění (dále jen „vodní zákon“) a § 115 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“).  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení a podle § 47 odst. 1, v souladu s § 25 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) o tom vodoprávní úřad uvědomuje 

všechny známé účastníky veřejnou vyhláškou s postupem podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), v platném znění (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“) 

vedením navazujícího řízení ve smyslu § 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Žadatel:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IČO 65993390, Hlaváčova 902, 530 02  

Pardubice 

(dále jen „stavebník“) na základě plné moci zastoupen společností 

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 13, 602 00  Brno. 

Označení předmětu řízení dle předložené dokumentace: 

SO 09-350 Přeložka vodovodu PVC DN 100 v km 81,74 

SO 360.P Přeložka vodovodů 

(dále jen „stavba“). Jedná se o jednotlivé dílčí záměry v rámci plánované výstavby dálnice s označením 

v předložené dokumentaci: „D35 Opatovec - Staré Město“. 

 

Popis stavby: 

SO 09-350 Přeložka vodovodu PVC DN 100 v km 81,74 

na pozemcích 2034, 2035/1, 2036v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, v místě: 

Název obce Kunčina 

Název a identifikátor katastrálního území Nová Ves u Moravské Třebové [705641] 

Číslo hydrologického pořadí 4-10-02-071 

Ochranné pásmo vodního zdroje NE 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 2 

 

 

Určení místa stavby (orientačně souřadnicemi X, Y 

v souřadnicovém systému S-JTSK) 

1092947.56; 592288.53 

Druh stavby: Změna stavby, stavba trvalá.  

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb., o vodoprávní evidenci: Č 03 - vodní díla 

430 - stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven vody  

433 vodovodní řady zásobovací sítě 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 
 

Vymezení vlivu stavby:  

Stavba má vliv pouze na vyjmenované pozemky přímo dotčené stavbou v k. ú. Nová Ves u Moravské 

Třebové: 

parc. č. 2034, 2035/1, 2036 - Vlastnické právo: P-D Refractories CZ a.s., Nádražní 218, 67963 

Velké Opatovice. 

Sousední pozemky v k. ú. Nová Ves u Moravské Třebové: 

2060/3, 2037, 785 - Vlastnické právo: Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina, 

785 - Vlastnické právo: Česká republika; právo hospodařit s majetkem státu: Lesy České 

republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 

2034 - Vlastnické právo: P-D Refractories CZ a.s., Nádražní 218, 67963 Velké Opatovice,  

2046 - Vlastnické právo:  Peřinová Kristýna, Nová Ves 26, 56924 Kunčina,  

Peřinová Veronika, Nová Ves 26, 56924 Kunčina. 

 

Základní údaje o stavbě SO 09-350 Přeložka vodovodu PVC DN 100 v km 81,74: 

Přeložka vodovodu je navržena z trub PE 100 RC, SDR 11, průměr 110 x 10 mm, délka 282,20 m. 

Potrubí bude spojováno pomocí elektrospojek. Přeložka vodovodu je vedena tak, aby bylo dodrženo krytí 

pod rostlým terénem min. 1,50 m. Na trase přeložky je 9 směrových lomů a 9 výškových lomů. Na 

potrubí v místech lomu trasy, dále na odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné bloky z betonu 

C16/20. V místě napojení na stávající potrubí a ve větších lomových bodech jsou umístěny orientační 

sloupky, které budou proti poškození chráněny betonovou prefabrikovanou skruží. Geologicky je terén 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 3 

 

 
nad plánovaným portálem tunelu nestabilní a bude v rámci stavby zpevňován vrtanými betonovanými 

pilotami. Po dobu stavby bude proto nutné vodovod zabezpečit proti případnému sesuvu půdy. V místech 

lomů na potrubí budou k betonovým blokům přidány staveništní prefabrikáty o větší ploše. 

 

SO 360.P Přeložka vodovodů 

na pozemcích 287/1, 336/1, 319/1, 319/2, 324/38, 322, 324/26, 324/27 v katastrálním území Borušov a 

parc. č. 2689/1 v katastrálním území Gruna, v místě: 

Název obce Borušov, Gruna 

Název a identifikátor katastrálního území Borušov [608041], Gruna [636231] 

Číslo hydrologického pořadí 4-10-02-079 

Ochranné pásmo vodního zdroje ANO 

Přibližné určení místa stavby (orientačně 

souřadnicemi X, Y v souř. systému S-JTSK) 

1097799.44; 582961.53 

1097785.72; 582672.85 

Přeložka 2a a 2b je navržena v lokalitě ochranného pásma vodního zdroje s označením – Červená 

hospoda MTČH-1, Borušov MTČH-3 a MTČH-4. Ochranné pásmo je stanoveno rozhodnutím č. j. OŽP7-

7594/04/JB ze dne 21.02.2005 se změnou v rozhodnutí č. j. ozp7-4657/2005-231.2, zn. EC 32089/2005 

ze dne 17.08.2005. Pro výjimku ze zákazu snižování mocnosti krycích vrstev a zákazu snižování výměr 

travních a lesních porostů v souvislosti se stavbou komunikace s označením „I/35 Staré Město připojení 

na D35“ bylo vydáno rozhodnutí č. j. MUMT 37607/2018, spis. zn. S MUMT 31221/2018 dne 

03.12.2018. 

Druh stavby: Změna stavby, stavba trvalá.  

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb., o vodoprávní evidenci: Č 03 - vodní díla 

430 - stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven vody  

432 - vodovodní řady přívodní, 433 - vodovodní řady zásobovací sítě 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 4 

 

 

 
 

Vymezení vlivu stavby:  

Stavba má vliv na vyjmenované pozemky přímo dotčené stavbou v k. ú. Borušov: 

parc. č. 287/1, 336/1 - Vlastnické právo: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-

Staré Město, 53002 Pardubice; hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice, 

319/1 - Vlastnické právo: Obec Gruna, č. p. 66, 57101 Gruna, 

319/2, 324/38 - Vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4, 

322  - Vlastnické právo: Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 57101 

Moravská Třebová, 

324/26, 324/27 - Vlastnické právo: AGRONA Staré Město, a.s., č. p. 5, 56932 Staré Město. 

Stavba má vliv na pozemek přímo dotčený stavbou v k. ú. Gruna: 

2689/1 - Vlastnické právo: Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4. 

Sousední pozemky: 

V obci Borušov, v katastrálním území Borušov: p. č. 286/1 p. č. 287/3, p. č. 305/6, p. č. 309/12, p. 

č. 309/16, p. č. 310/1, p. č. 310/2, p. č. 311/2, p. č. 311/3, p. č. 313, p. č. 314/5, p. č. 314/7, p. č. 

320/1, p. č. 320/2, p. č. 321, p. č. 323/1, p. č. 323/2, p. č. 324/10, p. č. 324/11, p. č. 324/25, p. č. 

324/28, p. č. 324/29, p. č. 324/36,p. č. 324/37, p. č. 324/44, p. č.  324/48, p. č. 324/8, p. č. 324/9, 

p. č. 329/2, p. č. 331, p. č. 332/2, p. č. 333/2, p. č. 334/1, p. č. 336/2, p. č. 336/3, p. č. 338/2, p. č. 

55, p. č. 60/3, p. č. 60/4 p. č. 60/9, p. č. 72/5. 

V obci Gruna, v katastrálním území Gruna: p. č. 2486/2, p. č. 2487/2, p. č. 2488/1, p. č. 2489/1, p. 

č. 2684, p. č. 2688/2, p. č. 2689/2, p. č. 2696, p. č. 2697, p. č. 2698/1, p. č. 2698/2, p. č. 2699/2, p. 

č. 2701, p. č. 2704/2.  

 

Základní údaje a členění stavby SO 360.P Přeložka vodovodů: 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 5 

 

 
Předmětem objektu je řešení přeložení vodovodních řadů v navrhovaném projektu komunikace. Přeložené 

vodovodní řady budou sloužit pro připojení stávajících objektů v zóně s lehkým průmyslem a pro 

napojení výhledového rozšíření města v této oblasti. Členění stavby: 

Přeložení vodovodního řadu „1a“ 

Přeložení vodovodního řadu „2a“ 

Přeložení vodovodního řadu „1b“ 

Přeložení vodovodního řadu „2b“ 

V současné době je vodovodní řad „1“ DN 150 určen jako přivaděč z vodního zdroje do vodojemů v 

Moravské Třebové. Vodovodní řad „2“ DN 50 je určen k zásobování části obce Borušov pitnou vodou. 

 

 
Městský úřad Moravská Třebová - vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. 

c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona, místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) 

správního řádu a speciální stavební úřad, příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 

odst. 1 písm. d) stavebního zákona, dále věcně příslušný dle § 25 písm. b) zákona č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 

kanalizacích), v platném znění (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), místně příslušný dle § 30 

odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích, oznamuje zahájení řízení o vydání stavebního povolení, 

ve kterém upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru stavby a stanovení podmínek k jejímu 

provádění. Nařízení ústního jednání nestanovuje zákon a není to ke splnění účelu řízení a uplatnění práv 

účastníků nezbytné. Vodoprávní úřad podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního 

zákona určuje lhůtu do 

06.04.2023, 

ve které mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 

důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebude v souladu 

s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři vodoprávního úřadu v budově 

Městského úřadu v Moravské Třebové, ul. Olomoucká 2, v předem sjednaných termínech.  

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona o AEI, se lze 

seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na odkazu: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136?lang=cs, a to včetně závazného stanoviska k ověření 

souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. 73999/ENV/12 

ze dne 23.10.2012, prodloužení platnosti stanoviska ze dne 20.12.2019, rozhodnutí č. j. KrÚ 

2859/2017/OŽPZ/JI ze dne 1.2.2017.  

 

 

Podklady řízení: 

 Projektová dokumentace - odpovědný projektant: Ing. Adam Volák (ČKAIT 1005486 - odborná 

způsobilost pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, stavby zdravotnětechnické). 

 Územní rozhodnutí vydal Městský úřad Svitavy, odbor výstavby, č. j. 34590-17/OV-hal/6971-2017 

dne 27.02.2019.  

 Souhlas s vydáním stavebního povolení č. j. 32825/2022 ze dne 18.05.2022, který vydal Krajský úřad 

Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství. 

 Vyjádření VHOS a. s. – provozovatel dotčeného vodovodu, zn. Ing.Mi/2022/9012939 ze dne 

21.02.2022 a zn. Ing.MN/2023/9014469 ze dne 17.02.2023.  

 Stanovisko hydrogeologa ke stavebním pracím v ochranném pásmu II. stupně vodních zdrojů ze dne 

16.05.2013.  

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje zn. KHSPA 08632/2022/HOK-Sy 

ze dne 07.06.2022. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136?lang=cs


Č.j. MUMT 08983/2023 str. 6 

 

 
 Ministerstvo životního prostředí - závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k 

posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č. j. 73999/ENV/12 ze dne 11.11.2016.  

 Krajský úřad Pardubického kraje - rozhodnutí o povolení výjimky u lesních pozemků č. j. KrÚ 

46267/2022 ze dne 13.6.2022. 

 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích - Vyjádření ze dne 26.10.2021, 

č.j. NPU- 361/82015/2021/Mar. 

 Regionální muzeum v Litomyšli - sdělení k záměru stavební nebo jiné činnosti č.j. RML/88/22/Ne-

360/l ze dne 31.1.2022. 

 Závazné stanovisko Obce Kunčina, zn. OÚ/008/2022 ze dne 14.01.2021. 

 Závazné stanovisko Obce Borušov, zn. OB/0047/2022 ze dne 15.02.2022. 

 Závazné stanovisko Obce Gruna, zn. OÚ/241/2021 ze dne 04.11.2021. 

 Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky - stanovisko č. j. MV-178980-2/OBP-2021 ze 

dne 04.11.2021 a odbor správy majetku - stanovisko č. j. MV-170595-9/OSM-2021 ze dne 

01.12.2022. 

 Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru - závazné 

stanovisko zn. 119426/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 14.10.2021. 

 Vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0101778237 ze 

dne 19.07.2022. 

 Vyjádření k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., zn. 0700580455 ze 

dne 19.07.2022 a zn. 0700581549 ze dne 21.07.2022. 

 Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s., zn. 0201442912 ze 

dne 19.07.2022 a zn. 0201444020 ze dne 21.07.2022. 

 Stanovisko vlastníka technické infrastruktury (přenosové soustavy) ČEPS a. s., zn. 5234/2021/MSE 

ze dne 04.06.2021 a souhlas s činností v ochranném pásmu zn. 6565/2021/MSE ze dne 21.07.2021.  

 Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN – Česká telekomunikační 

infrastruktura, a. s., č. j. 684555/21 ze dne 17.06.2021 s upozorněním, že při stavbě dojde ke střetu 

se sítí elektronických komunikací. 

 Vyjádření k existenci vedení společnosti Vodafone Czech Republic, a. s., zn. 220523-1045429535 a 

zn. 220523-1048429539 ze dne 23.05.2022. 

 Vyjádření a souhlas ze strany společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., zn. E27616/22, zn. 

E27624/22 a zn. E27625/22 ze dne 29.05.2022. 

 Vyjádření ze strany společnosti České Radiokomunikace, a. s., zn. UPTS/OS/306993/2022 ze dne 

03.06.2022. 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 

požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. Účastníci řízení mají v souladu s ustanovením 

§ 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této 

souvislosti sdělujeme, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než 06.04.2023. 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 7 

 

 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a 

druhé tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Podle § 9c zákona o posuzování vlivů na životní prostředí může veřejnost v navazujícím řízení uplatňovat 

připomínky k záměru ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací na úřední desce Městského úřadu 

Moravská Třebová.  

Pokud se ve stejné lhůtě podáním písemného oznámení přihlásí dotčený územní samosprávný celek nebo 

dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, stává se 

také účastníkem probíhajícího navazujícího řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

 

 

 
otisk razítka 

(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 

Ing. Pavel Báča 

vedoucí odboru životního prostředí 

Městský úřad Moravská Třebová 

  

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, bude vyměřen 

v samostatné písemnosti.  

 

 

Rozdělovník: (obdrží interně, do datové schránky nebo na dodejku) 

zástupce stavebníka 

1. Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj 

 sídlo: Kounicova č.p. 271/13, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02  

Pardubice 

vlastníci stavbou dotčených pozemků 

2. AGRONA Staré Město, a.s., IDDS: ty9cnp3 

 sídlo: Staré Město č.p. 5, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

3. Město Moravská Třebová, Odbor majetku města, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

4. Obec Gruna, IDDS: fkib7v3 

 sídlo: Gruna č.p. 66, 571 01  Moravská Třebová 1 

5. P-D Refractories CZ a.s., IDDS: guwrtfi 

 sídlo: Nádražní č.p. 218, 679 63  Velké Opatovice 

6. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 



Č.j. MUMT 08983/2023 str. 8 

 

 
ostatní účastníci (dodejky) 

7. Skupinový vodovod Moravskotřebovska, Dobrovolný svazek obcí, IDDS: kcakf94 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

8. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

  

dotčené orgány 

9. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

10. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

11. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

12. Městský úřad Moravská Třebová, stavební úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

13. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

obdrží k vyvěšení  

14. Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 

15. Obecní úřad Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

16. Obecní úřad Borušov, IDDS: ehya84f 

 sídlo: Borušov č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

17. Obecní úřad Gruna, IDDS: fkib7v3 

 sídlo: Gruna č.p. 66, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

 

 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu nejméně 30 dnů. Městský úřad Moravská 

Třebová, Obecní úřad Kunčina, Obecní úřad Borušov a Obecní úřad Gruna se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desku, 

2. potvrzení o dni vyvěšení, 

3. ponechání na úřední desce po dobu nejméně 30 dní (den vyvěšení a den sejmutí se do doby 

vyvěšení nezapočítávají), 

4. potvrzení o dni sejmutí, 

5. zaslání potvrzeného dokumentu zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad, 

nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová. 

 

Vyvěšeno dne: ..........................  Sejmuto dne: .......................... 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

 

Příloha: 

1. Podaná žádost s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí. 


		2023-03-06T10:25:14+0100
	Bc. Veronika Cápalová
	referent odboru životního prostředí




